
ZARZĄDZENIE NR 632/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 19 Uchwały Nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9258B9-7B72-443C-9DDB-7A8E29D1C231. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 811 082,03 0,00 7 811 082,03 
 60095  Pozostała działalność 99 606,00 0,00 99 606,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 -300,00 23 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 300,00 7 300,00 

   Razem 172 535 460,76 0,00 172 535 460,76 

 
 

Załącznik do zarządzenia  nr  632/2025

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9258B9-7B72-443C-9DDB-7A8E29D1C231. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 632/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


